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När Line kom in till jobbet på fredagsmorgonen låg
polisens pressmeddelande på hennes bord.

En 34-årig man och en 39-årig kvinna, båda från
Fredensborg, anhölls i natt misstänkta för innehav av tio
kilo hasch till ett marknadsvärde på 500 000 kr avsett för
vidareförsäljning. Båda är häktade i två veckor.

Line slängde av sig jackan och satte sig ner, men reste
sig igen och hämtade en kopp kaffe. Hon gick om Lars
Hansens bord för att säga att hon så fort som möjligt skulle
skriva en artikel till webben om nattens anhållandenti och
sedan en längre artikel till tidningen med faktarutor om
haschets verkningar och biverkningar, både utifrån den
enskildes och samhällets perspektiv. Lars Hansen nickade
samtyckande. Jättebra, tänkte hon, nu visste hon vad hon
skulle göra resten av dagen och började med att ringa till
Nordsjællandspolisen, där Ulrik Madsen svarade.

”Jag kan inte säga så mycket mer än att vi har anhållit en
34-årig man från Fredensborg, misstänkt för att ha något
med Nanna och Nikoline Bech Tofts försvinnande att göra.
Vi har tidigare talat med mannen och då hade han inte
något alibi. Under förhören i natt upptäckte vi att han
faktiskt har alibi för kvällen när tvillingarna försvann och
det var i samband med att detta alibi dök upp som vi kunde
släppa honom. I stället ledde undersökningen till att
mannens haschlager upptäcktes. Jag kan inte gå in på
ytterligare omständigheter. Du får se om du kan göra något
av detta”, sa Ulrik Madsen och Line förstod att det skulle
vara meningslöst att fråga mer. Det var viktigt att förstå
var gränsen gick för när det var dags att sluta fråga, och
den gick här. Men hon hade ju fått en hel del även om det
inte var så konkret. Line läste igenom sina anteckningar
innan hon reste sig och gick bort till Lars Hansen.

”Det finns ett samband mellan tvillingarnas försvinnande
och nattens anhållningar. Jag tror att det är fritidsledaren



som de anhållit för haschinnehav. Vi måste diskutera vad
jag ska skriva”, sa hon och satte sig mitt emot honom.

”Det finns så vitt jag vet inga andra 34-åriga män som
har blivit förhörda tidigare och är från Fredensborg än
fritidsledaren på Alfahuset, Peter Kragelund. Ska jag gå så
långt som att skriva ’en ledare på en fritidsgård i
Fredensborg’? Alla kommer ju att förstå vem jag menar
trots att jag inte nämner honom vid namn.”

”Vem är kvinnan?” frågade Lars Hansen, väldigt
entusiastisk över scoopet.

”Det vet jag inte, jag kunde inte få ur polisen mer än det
här. Jag vill bara veta hur långt jag kan gå.”

”Gå så nära gränsen du kan utan att gå för långt”,
svarade redaktionschefen. Line satte sig på sin plats igen
och öppnade ett word-dokument.

Haschförsäljare misstänkt även i tvillingfalletEn 34-årig
man blev sent i går kväll anhållen, misstänkt för att ha sålt
hasch till stadens ungdomarDen 34-årige mannen blev först
förhörd av polisen i samband med tvillingarna Nanna och
Nikoline Bech Tofts försvinnande tisdagen den första mars.
Polisen upplyser om att mannen tidigare inte har kunnat
redogöra för var han befann sig vid tidpunkten för
flickornas försvinnande, vilket var en av anledningarna till
att han kallades in till förhör i går.

– Under nattens förhör fick vi emellertid reda på att
mannen har ett alibi för kvällen i fråga, och förhör med
detta alibi gjorde att vi kunde släppa honom. Han är inte
längre misstänkt för att ha något med flickornas
försvinnande att göra. I gengäld ledde undersökningen till
mannens haschlager, berättar Ulrik Madsen, pressansvarig
för Nordsjællandspolisen.

Vi följer upp fallet här på webben och i morgondagens
tidning.
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